

PATRIMONIO NETO Y PASIVO		Notas de la Memoria	2023	2022
A) PATRIMONIO NETO			87.673,12	61.245,61
A-1)	Fondos propios.	7	73.922,82	55.949,84
I.	Fondo social	7	20.660,44	20.660,44
1.	Fondo social		20.660,44	20.660,44
II.	Reservas	7	37.032,00	35.952,50
III.	Resultados de ejercicios anteriores	7	-1.742,60	-11.458,05
IV.	Resultado del ejercicio (Excedente o déficit).	7/8	17.972,98	10.794,95
A-2)	Ajustes en patrimonio neto			
A-3)	Subvenciones, donaciones y legados recibidos.	12.3	13.750,30	5.295,77
B) PASIVO NO CORRIENTE				
I.	Provisiones a largo plazo.			
II.	Deudas a largo plazo.			
1.	Deudas con entidades de crédito.			
2.	Acreedores arrend. Financiero.			
3.	Otras deudas a largo plazo.			
III.	Deudas con entidades vinculadas			
IV.	Otros acreedores			
V.	Periodificaciones a largo plazo.			
VI.	Acreedores comerciales no corrientes			
VII.	Deuda con características especiales a l. p.			
C) PASIVO CORRIENTE			5.174,38	18.135,02
I.	Provisiones a corto plazo.			
II.	Deudas a corto plazo.			
1.	Deudas con entidades de crédito.			
2.	Acreedores arrend. Financiero.			
3.	Otras deudas a corto plazo.			
III.	Deudas con afiliados y ot.entidades deportivas c. p.			
IV.	Acreedores varios	6	5.174,38	18.135,02
1.	Proveedores	6	580,00	563,01
a)	Proveedores a largo plazo			
b)	Proveedores a corto plazo	6	580,00	563,01
2.	Otras deudas de la actividad	6/8	4.594,38	17.572,01
V.	Periodificaciones a corto plazo.			
VI.	Deuda con características especiales a c. p.			
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)			92.847,50	79.380,63

(Debe) Haber	Notas de la Memoria	2023	2022
1. Importe neto de la cifra de negocios.	11	20.394,16	8.602,30
a) Ingresos federativos y ventas	11	20.394,16	8.602,30
b) Prestación de servicios			
4. Aprovisionamientos.	9	-18.220,98	-23.300,90
5. Otros ingresos de explotación.	12	163.378,55	129.177,79
a) Ingresos accesorios y de gestión corriente	12.1	157.050,00	126.941,64
b) Subvenciones de explotación	12.3	6.328,55	2.236,15
6. Gastos de Personal		-52.143,14	-24.895,34
7. Otros gastos de explotación		-93.592,99	-77.552,64
8. Amortización del Inmovilizado	4	-2.536,07	-1.553,57
9. Imputación de Subvenciones de Inmovilizado no financ.	12.3	692,47	
11. Deterioro y resultado por enajenaciones inmov.			
12. Otros resultados		0,98	335,44
A) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)		17.972,98	10.813,08
13. Ingresos financieros.			
a) Imputación de Subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero			
b) Otros ingresos financieros			
14. Gastos financieros.			-18,13
15. Variación de valor razonable en instrum. financieros			
16. Diferencias de cambio.			
17. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros			
18. Otros Ingresos y Gastos de Carácter Financiero			
B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18)			-18,13
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)	8	17.972,98	10.794,95
19. Impuestos sobre beneficios.			
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 19)	7	17.972,98	10.794,95